НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД НАРЬЯН-МАР»
________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
№ 9/1
		13 июля 2017 года
О привлечении эксперта-почерковеда для дачи заключения по проверке подписных листов кандидата в депутаты Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» третьего созыва, Енютиной Л.А., выдвинувшему свою кандидатуру в порядке самовыдвижения.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Закон № 67-ФЗ), законом Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», Методическими рекомендациями по приему и проверке подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах, проводимых в субъектах Российской Федерации, утвержденных Постановлением ЦИК России от 13.06.2012 № 128/986-6
Избирательная комиссия муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар»
РЕШИЛА:
1. Направить обращение на имя начальника УМВД России по НАО для получения заключения эксперта-почерковеда.
2. Направить настоящее решение в Совет городского округа «Город Нарьян-Мар» для размещения на официальном сайте.

Председатель
Избирательной комиссии МО
«Городской округ «Город Нарьян-Мар»                                           О.Т. Ткачева

Секретарь
Избирательной комиссии МО
«Городской округ «Город Нарьян-Мар»                                     Л.Ф. Прялухина